
 

 

 

 

 

AREA DIDATTICA FARMACIA      

Ufficio Segreteria Studenti 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2945 del 3/08/2017, con il quale è stata costituita la Commissione 

esaminatrice per l’ammissione ai Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico in 

Farmacia e in Chimica e Tecnologia farmaceutiche, per l’anno accademico 

2017/2018, nella quale era nominato Presidente il prof. Ettore Novellino; 

 

VISTA la comunicazione in data 30/08/2017, con la quale il prof. Ettore Novellino comunica 

un personale sopraggiunto impedimento, unitamente proponendo la propria 

sostituzione con il prof. Angelo Izzo; 

 

RITENUTO di dover modificare la costituzione della Commissione; 

 

D E C R E T A  

 

il D.R. n. 2945 del 3/08/2017 è rettificato e la Commissione esaminatrice per l’ammissione ai Corsi 

di Laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia e in Chimica e Tecnologia farmaceutiche, per l’anno 

accademico 2017/2018 risulta così composta: 

 

prof. Angelo IZZO presidente 

prof.ssa Anna AIELLO  componente 

prof. Paolo GRIECO componente 

prof. Antonello SANTINI componente 

prof. Carlo IRACE componente supplente 

prof. Antonio LAVECCHIA componente supplente 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dalla Commissione tra i propri 

membri. 

 

IL RETTORE 

GAETANO MANFREDI 

 

MS/ 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Area Didattica di Farmacia 

Responsabile del procedimento: 

Il Capo dell’Ufficio Segreteria dott. Sergio Medaglia 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2017/3001 del 31/08/2017
Firmatari: De Vivo Arturo


